

kód	Název položky	Cenová soustava	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	<b>722 - VODOVOD</b>							
NC	Demontáže ležatých rozvodů z pozinkované oceli ve výšce do 3 m pod stropem suterénu, včetně armatur, izolace a uchycení, odvoz a ekologická likvidace		hod	60,0		256,55	15 393,00	
	Plastové PPR potrubí, PN 20 spojované polyfúzním svařováním včetně fitinek, PN 20							
722 17-4023	25x4,2		m	50,0		259,48	12 974,00	
722 17-4025	40x6,7		m	105,0		294,67	30 940,35	
722 17-4026	50x8,4		m	60,0		555,61	33 336,60	
722 17-4027	63x10,5		m	40,0		781,38	31 255,20	
	Podpůrný žlab potrubí							
722 18-2012	D25		m	50,0		25,65	1 282,50	
722 18-2014	D40		m	105,0		32,98	3 462,90	
722 18-2015	D50		m	60,0		62,30	3 738,00	
722 18-2017	D63		m	40,0		69,64	2 785,60	
	Potrubí z trubek z ušlechtilé oceli (nerezových), spojované lisováním, včetně fitinek							
722 14-0104	DN 25 (28x1,2)		m	10,0		662,63	6 626,30	
722 14-0106	DN 40 (42x1,5)		m	25,0		1 282,75	32 068,75	
722 14-0107	DN 50 (54x1,5)		m	25,0		1 531,97	38 299,25	
722 14-0108	DN 65 (76,1x2,0)		m	25,0		2 852,83	71 320,75	
	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu, přilepených v příčných a podélných spojích							
	tl. Přes 6 do 10 mm							
722 18-1232	přes DN 22 do 45 mm		m	84,0	85,0	42,51	3 570,84	
722 18-1233	přes DN 45 do 63mm		m	53,0	105,0	45,45	2 408,85	
	tl. Přes 20 do 25 mm							
722 18-1252	přes DN 22 do 42 mm		m	106,0	98,0	62,31	6 604,86	
	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z minerální vaty s al fólií, přilepených v příčných a podélných spojích							
NC	pr. 54/tl. 40mm		m	61,0		150,26	9 165,86	
NC	pr. 64/tl.50mm		m	36,0		187,65	6 755,40	
NC	Šroubení pozinkované 3/4"		ks	8,0		115,81	926,48	
NC	Šroubení pozinkované 5/4"		ks	16,0		304,93	4 878,88	
NC	Šroubení pozinkované 6/4"		ks	7,0		382,63	2 678,41	
NC	Šroubení pozinkované 2"		ks	1,0		416,34	416,34	
722 21-2613	Ventil zpětný, přírubový, PN 16 do 70°C, DN 65		ks	1,0		890,59	890,59	
NC	Mezipřírubová klapka uzavírací, PN 16, DN 65,		ks	2,0		1 839,83	3 679,66	
NC	příruba s lisovacím nátrubkem pr. 76,1		ks	4,0		696,35	2 785,40	
	Kohouty plnicí a vypouštěcí, PN10							
722 22-4115	G 1/2"		ks	28,0		65,24	1 826,72	

